- 1 -

广州注册会计师协会关于拟申报广州注册会计师协会关于拟申报广州注册会计师协会关于拟申报广州注册会计师协会关于拟申报

广东省先进社会组织的公示广东省先进社会组织的公示广东省先进社会组织的公示广东省先进社会组织的公示

根据广东省人力资源和社会保障厅、广东省民政厅《关于开

展 “广东省先进社会组织 ”评选表彰活动的通知》（粤人社函

〔2022〕227 号）精神，按照评选流程，经广州注册会计师协会

第六届常务理事会第五次会议同意，现将广州注册会计师协会拟

申报广东省先进社会组织予以公示，听取社会各界意见，接受广

大群众监督。如有意见建议，可在公示期间通过电话和电子邮件

等方式向广州注册会计师协会反映。

公示时间：2022 年 8 月 12 日至 8月 18 日

联系电话：020-38922353

电子邮箱：gzicpaa@126.com

联系地址：广州市体育西路 191 号中石化大厦 4302

附件：1. 广州注册会计师协会第六届常务理事会第五次

会议纪要

2. 广州注册会计师协会事迹材料

广州注册会计师协会

2022 年 8 月 12 日